

KURJER ZACIĄGNI

»ISKRA«

Opłata poczt. ulż. cenną ryczałtem. **ROK XXV** **Poniedziałek 7 maja 1934 r.** **Nr. 124**
 Adres Redakcji: Administracji: Sosnowiec, Piłsudskiego 4. Telefony: Red. 64, Adm. 73. **P.K.O. 302.712** Redaktor naczelny przyjmuje od godz. 11 — 1 i od 8 — 7. Hołobójów redakcja nie zwiera.

Polsko-sowiecki pakt o nieagresji prolongowany do r. 1945.

MOSKWA. 65. W ub. sobotę w godzinach południowych w Moskwie, ambasador Łukasiewicz w imieniu rządu polskiego i komisarz do spraw zagranicznych Z.S.R.R., Litwinow, w imieniu rządu sowieckiego podpisali w nowej redakcji pakt o nieagresji pomiędzy obydwoma państwami. Nowy pakt obowiązuje strony do roku 1945 t.j. na lat 11, przy czym przewiduje on procedurę automatycznej prolongacji.

Wstrząsający akt degradacji oficerów rumuńskich.

WIEDEŃ. 65. Według uzupełniających wiadomości nadeszłych z Bukaresztu, przebieg degradacji oficerów rumuńskich z pułkownika Preupeni na czele, był wysoce dramatyczny. Pułkownik Preupeni i inni oficerowie narazie udawali zachować spokój, gdy jednak szef prokuratury wojskowej, pułkownik Poipoinin

przyszedł do zrywania afierom oznaczeń wojennych, pułkownik Preupeni i kapitan Nicora zaczęli stawiać opór i obrzucać obelgami wojsko oraz otoczenie króla Karola. Pułkownik Poipoinin usiłował nakazać milczenie obu oficerom, co wywołało ponowny wybuch degradowanych. Pułkownik Poipoinin nie panując nad sobą, uderzył Preupeni, zrywając równocześnie szablę. Kłuka oficerów, znajdujących się w pobliżu, wkręczyło natychmiast celem uspokojenia pułkownika Poipoinin i Preupeni, poczem kontynuowano akt degradacji. W chwili zrywania oznak oficerskich i łamania szabel, pułkownik Preupeni i kapitan Nicora ponownie wznosili głośne okrzyki: «Obrzydliwie zainscenizowana komedia!». Jesteście żołnierzami!

Znów tajemnicza śmierć w związku z aferą Stawiskiego.

PARYŻ. 65. Parlamentarna komisja śledczą dla zbadania sprawy Stawiskiego opracowała po burzliwych obradach rozstrzał w sprawie b. prokuratora Pressarda. Komisja wieloznacznie głosiła stwierdzenia, że zarówno pierwszy raport przewodniczącego sądu kasacyjnego Lescouve, jak i zeznania licznych świadków wykazały, że prokurator Pressard nie po pełnił żadnego czynu niehonorowego, niemniej jednak Pressard, jako szef prokuratury departamentu Sekwany, ponosi odpowiedzialność za wielokrotne odroczenie rozprawy przeciw Stawiskiemu, co dало możliwość oszustowi ukrywania się przed wymiarom sprawiedliwości.

między złożeniem pierwszego i drugiego raportu. Jednocześnie komisja stwierdza, że nie były wzięte pod uwagę zeznania ważnych świadków, wobec czego parlamentarna komisja śledcza dochodzi do wniosku, że drugie dochodzenie Lescouve nie było prowadzone z dostatecznym obiektywizmem. Rozstrzał jest postanowiono przekazać ministrowi sprawiedliwości wraz z dokumentami, zgromadzonymi przez komisję w tej sprawie.

Powysze pierwsze orzeczenie parlamentarnej komisji śledczej spokoła się z burzą protestów i ostrą krytyką ze strony prasy, która kwalifikuje rozstrzał komisji jako skandalizującą decyzję.

PARYŻ. 65. „Liberte” pisze, że duże wrażenie w środowisku ubezpieczeń społecznych wywołała śmierć urzędnika Despla, który był osobistym sekretarzem ministra Dalimiera. Pismo zaznacza, że po tajemniczej śmierci dr. Dawida zgorzniała również musi budzić pewne wątpliwości. Dziennik przypuszcza, że pułkownik Desplaa poddane zostają tekcji politycznej, że lekarze stwierdzili, że zmarł po krótkiej chorobie na grype.

Kalendarzyk wyborczy DO RAD MIEJSKICH.

7-go maja (najpóźniej). Ogłoszenie plakami przez Główną Komisję wyborczą w każdym mieście; podziału miasta na okręgi i obwodów; składu komisji; głównej, okręgowej i obwodowych; lokali i godzin urzędowania komisji; terminu i miejsca wyłożenia spisów wyborczych; listy radnych, miejskich byłych wybranych w każdym poszczególnym okręgu; terminu zgłaszania list kandydatów; listy wyborców; uprawnionych do zgłoszenia w każdym okręgu list kandydatów.

11-go maja: (najpóźniej). Doręczenie przez przełożonego gminy spisów wyborców komisjom wyborczym.

15-go maja: Wyłożenie spisów wyborczych w 7 lokalach komisji okręgowych na 7 dni, po 5 godzin dziennie (conajmniej) w tem przynajmniej przez dwie godziny po godz. 16.

17-go maja: Ostatni dzień zgłaszania list kandydatów do Głównej Komisji wyborczej.

Co omówi w Warszawie MARSZ. PETAIN.

PARYŻ. 55. Rozszerzenie ostatnio pogłoski o wizycie ministra wojny marszałka Petaina w Warszawie potwierdzają się. Marszałek Petain wyjedzie w najbliższym czasie do Warszawy celem omówienia z polskimi kolonami wojskowymi aktualnych zagadnień związanych z polsko - francuską konwencją wojskową.

Zajście O.N.R-owców Z ŻYDAMI.

WARSZAWA. 65. W ub. sobotę około godz. 6 popołudniu na terenie IX komisariatu p. p. w al. Ujazdowskich wyniki zajęcia pomiędzy członkiem Obozu Narodowo - Radykalnego, który w kłapie marynarki miał znak mieczyka, a honorującym żydami. W zajściu wzięło udział kilkadziesiąt osób. Policja IX komisariatu zaprowadziła porządek, zatrzymując dwie osoby, które przeprowadzono do IX komisariatu przy ul. Fabrycznej.

W czasie zajścia zostali lekko poranowani Mordka Frydman, Leon Epstein, Boruch Szylinger, Belsa Ryzyczew i Aron Silberstein. Pozostawionych opatrzyli lekarze prywatni.

ZA KULISAMI TEATRU

STRZAŁY DO AMANTA.

WARSZAWA. 65. Wśród wielkiego za zainteresowanie rozpoznał się, sobotę, proces o strzał w garderobę Teatru Nowego. Na ławie oskarżonych siedział Norbert Jezierski, ponaczek reżery, pod zarzutem usiłowanego zabójstwa aktora Ant. Różyckiego.

Miałem podstawę do twierdzenia, że Różycki nie jest odpowiedzialny dla niej członkiem teatru, który zwrócił się do niego w obecności świadków, zapytując go, czy któraś z nich, a wtedy odpowiedział, że tak. Zapytał, czy się ożeni z nią, wtedy dał odpowiedź potwierdzającą. Nie wierzyłem jednak temu, a widziałem, że żona moja pod wpływem Różyckiego deprawuje się. Żona była wielką entuzjastką teatru i znała każdy jego zryw, widziała, że pod płaszczem sztuki kryje się rzeczy niegodne... — Różyckiemu jednak wierzyła.

Strzyżycy, gdzie ma być już ubezwładniony. Scharakteryzował w pierwszym rzędzie atmosferę teatralną, a teatru pomyślał odwołanie się do miłych środków wyrazu. To, co uważane jest za nie dopuszczalne w normalnym życiu, uchodziło za kulisy. Petainuś aktorzy przez aktora jest rzeczą zwykłą i błądzącym jej niema charakteru czynu niemoralnego. Niezmiernie chodzi o Jezerską poznał ją na próbach sztuki. «Czwartki do bilarda? Zamierzam się nie i jak kobieta, ale dobrze zaprowadzić się koleśko. Rozmawiał z nią powzięcie na temat stonaku do sztuki. Różycki nie neguje, jako-by Jezerska po odwiedzała, nie mało to jednak miejsca w garderobie. Znamy pozostał mi mieszkanie, z prośbą by pogodził go. Tutaj naczekał sobie spotkania z Jezerską w czasie których dawał wskazówki fachowe co do sceny, między innymi jak charakterizować się i t. d.

Żona oskarżonego Jadwiga Romana Jezerska podczas sw. «Czwartego do bilarda» Gryzmali Świeckiellego, poznała aktora Różyckiego, który był jej parafianinem. W tym czasie maż aktorki otrzymał anonimowy telefon, że żona nawigowała bliźniemu stonak z artystą. Wobec tego Jezerski postanowił się zemścić, wszedł do garderoby Różyckiego i wyładował kilka strzał, wydobyt rewolwer, usiłując strzelać. Rewolwer zaciął się. Różycki obwycił za rękę Jezerskiego, a ten parwał, znajdując się na stole Różyckiego i zaciął nim dwa cięsy w głowę rywala. Przebiehanie Jezerskiego wypadło korzystnie dla niego. Oskarżony zeznał głosem cichym i jakby zniechęconym. Od czasu napaści siedział w więzieniu. Pożył z żoną było spokojnie do tego czasu, póki nie wypłynęła postać Różyckiego. Pewnego dnia Jezerski dowiedział się, że żona jego wyjechała do garnizonu aktora. To go wzburzyło. W kilka dni później dowiedział się o pożyczce 10 złotych udzielonej przez Różyckiego żonie i to zdecydowało u niego za zamachu na Różyckiego. Postanowił usunąć go za wszelką cenę, uznając go za szkodnika społecznego, który deprawuje jego żonę.

Sąd zwołał wszystkich świadków od przysięgi. Na sali pozostała p. Jezerska, która zwróciła się do sądu z prośbą o zarządzenie rozprawy przy drzwiach zamkniętych. Jezerska poznała swego męża w Teatru w r. 1931. Była już wtedy artystką dramatyczną, występującą w miejscowym teatrze. Mąż poznał w teatrze. W okresie narzeczeństwa marzył o stworzeniu sobie takiej rzeczywistości, która była odmienna od normalnego typu powszechnego małżeństwa. Złożeniem ich była przedewszystkiem nieuczciwość, której postanowił sobie wierznie dochować. Podwójnym związku w garderobie nie była obojętna, tylko przez siebie dyszającą olisty szmatotania i walki. Spodziewając się niebezpieczeństwa, wbiegła do garderoby Ró-

Również mówił o atmosferze teatralnej aktor Zmiec. Pozostali świadkowie przezwiezanie kłody oskarżonego, b. towarzyszy broni, wydali mu jaknajlepsze świadectwa. Wszyscy jednak uszczupiali na siebie przeważnie, na ogólnym niezłomności. Jezerski zwrócił się kolegom z prośbą przysięgi. Jeden radził mu, «Przed przysięgą kijem po buzi». Wszyscy jednak odrzucali kategorię rewolucyjnej rozprawy. Po zeznaniach świadków prezes Duda ogłosił zamknięcie przewodu sądowego, przekładając dalszy ciąg na poniedziałek. W poniedziałek zabierze głos prokurator, okrzykiem przywalił i obłąka, poczem zapadnie wyrok.

SPORT I WYCHOWANIE FIZYCZNE

„CAŁA POLSKA DO MORZA” WIELKI SPŁYW DO GDYNI.

Urządzony po raz pierwszy w roku ub. przez IMK spływ do Bałtyku stał się już największą doroczną imprezą przeprowadzaną na wodzie. Przygotowania do tegorocznego spływu, który pod hasłem „Cała Polska do Morza”, popłynię i w tym roku również do Gdyni, są już w całej pełni, w myśl zakreślonego programu, zatwierdzonego przez Główny Zarząd IMK.

Termin tegorocznego spływu zbliża się z datą II wielkiego zjazdu Polonii ograniczając w tym, dn. 3 sierpnia rozpocznie 6-dniowe obchody w Warszawie. W dniu 4 sierpnia spływ dotrze do stolicy, aby zamienić w obrotach tysięcy zrzecz naszych rodaków, zgromadzonych na ziemi objęzłej ze wszystkich zakątków świata, teżyż i hary pokoleń i wspaniałostkę oraz, pokazując nowe drogi, kłębami kroczy Polska Odrodzona. To też kierownictwo spływu spodziewa się, że najmniej 100.000 ludzi i 20 tys. osób weźmie udział w spływie i w tej nadziei przystąpiło do jego organizacji, mobilizując już teraz niezbędne dla takiej masy środków, na trasie wszystkich rzek i wodnych.

Bo wszystkie rzeki będą w spływie reprezentowane, natomiast i te grupy, które nie posiadają połączenia wodnego z Wisłą, będą przetrzone kolejami na dorzeczcie Wisły na koszt kierownictwa spływu.

Spływ osiągnie Gdynię dnia 17 sierpnia i tam zostanie rozwiązany. Państwowy urząd W. I. P. W. przystąpił z całą gotowością do ścisłego współdziałania przy spływie, biorąc na siebie duże ciężki pryncy, bo organizację poszczególne grupy spływu prze oddzielne urzędy okręgowe czy też obwod. W. I. P. W.

Zapis kandydatów na spływ przyjmują wszystkie oddziały IMK, oraz te ognia P.U.W.F. i P.W., które organizują poszczególne grupy spływu, podzielone według sieci dróg wodnych. Wszystkie szczegóły dotyczące spływu zostały zamieszczone w wyczerpującej formie w programie, który ukazał się już w druku i jest do nabycia w cenie 80 gr.

Wyniki biegu „DOKOŁA ŚLĄSKA”

Wczoraj odbył się na Śląsku bieg kolarski „Dookoła Śląska” na trasie 100 km, zorganizowany przez tygodnik „Raz, dwa, trzy”, zwyciężył Kłodzkiżycak z Łodzi (Borsari) w czasie 3:18, o kolo za nim przyszedł Ligot, zdobywca puchar „Kurjera Zachodniego” z Bielska (Stadion Krol. Huta), 4 ty — Wądoz (R. K. S. Leg. Kraków), Zawodnik Unji osnowskiej Sielaczk zajął 11 miejsce, a Migas 16.

Wyniki zawodów Sokolich

Dnia 24 ub. m. Tow. gimnastyczne „Sokol” Dąbrowa przeprowadziły zawody lekkoatletyczne eliminacji zjazdu w konkurencjach pięci i parów. Wyniki poszczególne przedstawiają się następująco:
Panie: bieg 100 m. I — Skrowówna W. czas 8:5, bieg 100 m. I — Skrowówna Zofia 14:3, bieg 400 m. I — Piłutka 14:9; skok wzwyż I — Polikretowa 1:31; skok wzdł. I — Skrowówna 3:70 m.; rzut dyskiem I — Bachulka C. 30:30; pchnięcie kulą I — Skrowówna 2:20.
Panowie: bieg 100 m. I — Grajek J. 11:6 sek.; bieg 400 m. I — Zabor-ki 37 s.; bieg 800 m. I — Samborski 9:36, skok wzwyż I — Grajek 1:55 m.; skok wzdł. I — Grajek 6:0 m.; skok w tyczce I — Mieskiej Grotkić 2:00 m.; I — Pajak 2:70, rzut dyskiem I — Orlicz 33:10; pchnięcie kulą I — Orlicz 10:80.
Wyniki powyższe dnia nadaje, iż w biegu pięci i parów Sokół (Dąbrowa) będzie walczył o zaszczytne pierwsze miejsce zwyciężąc wszystkich zawodników lekkoatletycznych.

we wszystkich oddziałach IMK. Program ten, ze względu na złą pogodę w nim całą sieć wód spływnych z kilkanaście, posiada nieprzemijające

3-MAJOWE IMPREZY SPORTOWE W ZAWIACIU

Przykre zajęcie podczas meczu Warta-Victoria

W dniu 3 maja odbyły się na boisku sportowem T. A. Z. w Zawiciu zawody sportowe zorganizowane przez K. S. Wartę w porozumieniu z P. M. S. Wyniki w poszczególnych konkurencjach przedstawiają się następująco:
Rzut kulą: Rajmund Nowiński (K. S. Warta) — 10:36 m., Br. Pajęczak (W.) — 8:56 m., St. Bożek (W.) — 8:36 m. i Henryk Kapa (W.) 8:01 m.
Rzut dyskiem: Niewiński — 34:18 m. Bożek — 23:14 m., Grudniowski (W.) — 24:53 m.
Koszykówka: Warta — szkoła ziemian, 20:2.
Siatkówka: Warta — Szkoła ziemian 3:0, 3:0.
Narodówki żeńska i męska wygrała szkoła powszechna nr 4.
Następnie odbył się mecz piłkarski o mistrzostwo Kl. A podokrogu Częstochowskiego między Wartą a Victorią częstochowską. Zawody te przy wyniku 4:3

znaczenie dla każdego turysty wodnego i zaważe stanowić będzie podstavę do układenia podróży po szlakach wodnych.

WYCIĘG KOLARSKI O MISTRZOSTWO STS UNJI

Sześć kolarka STS Unja powje do wiadomości swoich członków, że wycięg o mistrzostwo Towarzystwa odbędzie się w dniu 15 km. o godz. 9 rano na trasie Sownicowiczew — Sownicow. W wyścigu tym warty czyni członkowie zobowiązani są wziąć udział. Wiacie cenowych nagród.

STRZAČKIE ZAWODY SPORTOWE.
Ochotników strzał polarna firmy C. G. Schin, środka urzadom w dniu 27 bm., zawody narzowe dla młodzieży na trasie 1 km, dla starszych 16 m. w zespołach po os. bieg 4 km, dla zawodników stowarzyszonych i niostowarzyszonych. Zawody strzeleckie o mistrzostwo ochotniczej strzał polarnej firmy C. G. Schin, Złotocina piemi, i oboście kierowców do p. F. Hoffmanna, lokal strzał. Chemizna 16, od godz. 16—21 do dnia 20 bm.

KRONIKA SPORTOWA

ODBITKI ZDJĘĆ FOTOGRAFICZNYCH
z biegu kolarskiego o puchar „Kurjera Zachodniego” dokonanych przez p. St. Lazara są do nabycia w zakładzie Foto-Lazar Sownicow, ul. Sadowa.

Z. Z. D. H. Straszniacz — 39 Z. D. H. Golonka. Wczoraj popołudniu na boisku szkoły nr. 2 w Goloncu odbyły się zawody w siatkówkę i w ognia między wymienionymi wyżej drużynami. W obojgu punktacji zawody zakończyły się wynikiem remisowem.

ZWIĘSTOWE SEKCJI TENISOWEJ UNJI.
Solęca tenisowa „Unji” sownicowskiej grała wczoraj o mistrzostwo K. B. śląskiego okręgu tenisowego z kolowicką Pogon B, uzyskując wynik 8:3.

Z BOISK PIŁKARSKICH ZAGŁĘBIA SENSACJE W MISTRZOSTWACH KLASY A

Wczoraj na boiskach piłkarskich Zagłębia odbyły się cztery spotkania o mistrzostwo kl. A, oraz kilka spotkań zespołów B i C. klasowych.
Sensacja wczorajszego dnia była porażka Polnejego K. S. w spotkaniu z najlepszym zespołem A. klasowym, bieżniaki Hakoachem. Nieprzewidywany również był remisowy wynik meczu C. K. S. i Unja, w którym faworytem był C. K. S. Solęca narazicie przychodzi do odpowiedniej formy i staje się groźnym przeciwnikiem.
Poszczególne wyniki wczorajszych spotkań przedstawiają się następująco:
UNJA — SARMACJA 3:0 (1:0).
Gra przez cały czas toczyła się pod znakiem przynajmniej przewagi Unji. Bramkami podzielili się Nowak (2) i Staniszewski (1). Najlepiej na boisku Nowak. W ostatnich minutach gry Samcja dążyła do uzyskania końcowej bramki, jednakże nie dopuściła do tego obrona oraz doskonali bramkarz.
Sędziował słabo, natomiast dobrze

gwizdał i to zhył często, p. Ehrenreich.
C. K. S. — SOLVAY 1:1 (1:1).
C. K. S. stracił w Grodzcu jeden punkt po równorzędnej grze z Solvayem. Prowadzenie uzyskał dla Solvay Majcherczyk; wyrównawca bramkę strzelił Przybyłek. Gra ładna.
BRYNICA — ZAGŁĘBIANKA 3:2 (1:2).
Do przerwy Zagłębianka była zespołem znacznie lepszym i prowadziła do 40 minut w stosunku 2:0. Jedyna bramka w pierwszej połowie padła dla Brynicy z karnego. Po przerwie czeladziანი wyrównali cież i zdobyli trzecia bramkę, decydując o zwycięstwie.
HAKOACH — POLICYJNY 2:0.
Przyjazd Polnejego do Będzina zakończył się niespodziewaną utratą dwóch cennych punktów. Jedna bramka samobójcza.
O MISTRZOSTWO KLASY B.
T.S. Dąbrowa — Z.K.S. Kraft 9:0 (1:0).
Sznokacie to rozegrane w Dąbro-

UKARANE GRACZY.

Zarząd Podokrogu ukarał następujących graczy:
Kłodzkiego Czeława i Kurka Antoniego z TKS „Czaraki” Sownicow utratą nagrody za niedyscyplinowaną grę na zawodach Grania-Makabi dnia 29 ub. m. 200 zł. ze względu na przykrość nieobecności grę będącego z Banniska Adoma i Goldblama Arona z R. K. S. „Zagłębie” Dąbrowa utratą nagrody za niesportowe zachowanie się na boisku w czasie zawodów z Polojczyim w dniu 24 Burkowickiego Jana i Lewandowskiego Zygmanta utratą nagrody za ostrą grę na zawodach z Ząpliem dnia 24 ub. m.
Skórkie Bohawca z KS „Jaworznik” utratą nagrody za niesportowe zachowanie się na boisku w czasie zawodów z Nad-Brenica w dniu 29 ub. m.
Płosem Stefana z KS „Jaworznik” dyskwalifikacją z 3 miesiedni od 7 maja do 7 sierpnia za czynne znieważenie sędziego meczu z Nad-Brenica dnia 29 ub. m.

ZAWODY KOLARSKIE W STRZEMIEŻYSCACH.
Jednym z punktów programu obchodu XI Tygodnia LOPP w Strzemiżycach będą zawody kolarskie o puchar przechodni, ufundowany przez Tow. Gimn. Poznan. Zawody kolarskie odbędą się w niedzielę dnia 24 ub. m. w Strzemiżycach. Zawody zapowiedziane zawody wywołały narazie zainteresowanie.
Kierownictwo zawodów powołało na dzień poprzedzający zaproszone osoby o szlachejnie wzięciu do dnia 10 km. w kategorii Związku rezerwistów w Strzemiżycach.

LEKKOATLETY POLSKY NA ZAWODACH WE WROCLAWIU.
Na zawody lekkoatletyczne. które odbędą się w Wrocławiu w dniu 10 czerwca zaproszeni zostali: Hejlasz, Kusonicki, Waliszewiczewy. W wojew. Waloiszczyzna prawdopodobnie nie będzie mógł startować, natomiast pozostałi zawodnicy przypuszczalnie przynajm zaprezentują.

Wzorzacze rozgrywy

I OZŁ. 6:5. Ruch — Ł. K. S. 3:1 (1:1).
Cena (Francja) — Pogon (Lwów) reprezent. polskiej emigracji we Francji 7:2 (5:0).
POZNAN. 6:5. Tene Borussia (Berlin) — Warta 4:2 (2:1).
LONDYN. 6:5. W tenisowych mistrzostwach Anglii, które odbywają się w Beurnoth, zwyciężył Anglik Perry po łatwym zwycięstwie nad Australijczykiem Crawfordem w trzech setach 8:6, 7:5, 6:1.
BERLIN. 6:5. Młody bokser niemiecki wagi ciężkiej Neusel pokonał w Nowym Jorku Amerykanina Jonny Langhrana na punkty po 15 rundowej walce. Wobec tego zwycięstwa Neusel jest groźnym pretendentem do tytułu mistrza świata.

Wobec zwycięstwa z zespołem zwycięstwem Dąbrow. Do przerwy Dąbrowa grała pod silny wiatr. Sędziował b. dobrze p. Resner.

Świt — Czarni 2:1.
Plomień — Kinereth 1:0.
Saturn — Gwiazda 3:0.
Gwiazda (Sownicow) — Przemsko (Będzin) 2:0 (0:0).

Spotkanie o mistrzostwo klasy C. Podczas zawodów wynikał bójka, przy czym jeden z graczy Pomeran, został zraniony w twarz.

TABELA MISTRZOSTW KL. A.

klub	grę	pkt.	str.	bram.
C. K. S.	15	23	40	16
Polnejego	15	18	26	17
Zagłębie	15	17	43	17
Zagłębianka	15	14	25	29
Solvay	15	12	18	21
Unja	15	12	31	28
Brynica	15	11	25	33
Sarmacja	15	7	22	22
Hakoach	5	5	15	15

